
 

 

 
 

 

Strona 1 z 2 

                                         
 

 
  

Warszawa, 13 lipca 2022 r. 
                                                                                      

                    ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
w części 3  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), 
nr ZP-7/06/2022/272/W/MSW pn. „Przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń 
zamkniętych dla pracowników Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  
w Warszawie oraz w Białymstoku z podziałem na 4 części”. 

 
Przedmiotem zamówienia części 3 jest usługa przygotowania i przeprowadzenia 
szkolenia/kursu zamkniętego z Podstaw Polskiego Języka Migowego. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający  
- Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie informuje, że do upływu 
terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta dla części 3. 
 
Oferta nr 5 
ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j. 
ul. Czyżówka 14, lok 0.9 
30-526 Kraków 
 
Część 3 - 12 752 zł brutto 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  
214.130,34 zł brutto, w tym: 
 
• część 3 - 21 600,00 zł; 
 
Przyjęte kryteria oceny ofert: 

 
dla części 3  
Kryterium I – Cena – 50 pkt.,  
Kryterium II –  doświadczenie i kwalifikacje trenera– 40 pkt., 
Kryterium III – aspekt społeczny-10 pkt 
 
W dniu 13 lipca 2022 r. Wykonawca: ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j. 
ul. Czyżówka 14, lok 0.9,  30-526 Kraków poinformował Zamawiającego  
o stwierdzeniu w formularzu ofertowym o niezamierzonej omyłce pisarskiej/błędzie  
w edycji formularza. Dedykowany w formularzu trener/lektor nie jest osobą 
niepełnosprawną. 
W związku z powyższym Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina powtórzył 

 



 

 

 
 

 

Strona 2 z 2 

czynność badania i oceny oferty dla części 3. 
W wyniku przeprowadzonego badania i oceny oferty Zamawiający dokonuje: 
 
Część 3 

 
Wyboru oferty nr 5 złożonej przez ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j.,  
ul. Czyżówka 14, lok 0.9. 30-526 Kraków. 
Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w treści SWZ i uzyskała 
następującą punktację w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert: 
 
Kryterium I – Cena – 50 pkt.,  
Kryterium II –  doświadczenie i kwalifikacje trenera– 40 pkt., 
Kryterium III – aspekt społeczny-0 pkt 
Oferta uzyskała łącznie 90 pkt. 
 
 
 

  
Zgodnie z treścią art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych,  
z uwzględnieniem art. 577 tejże ustawy, Zamawiający zawrze umowy z wybranym 
Wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia dla części 3 w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty.  
 

 
 

Paweł Sroczyński 
 
 
Kanclerz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 222 789 250 Chopin.edu.pl 


		2022-07-13T16:14:46+0200




